
 
 

UCHWAŁA NR XV/107/25 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca regulamin określający kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Włoszczowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 49 ust 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 i 1871) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie określającym kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Włoszczowa, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXXII/226/09 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 26 lutego 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Święt. 
z 2009 r. Nr 154 poz. 1391), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość Nagrody Burmistrza nie może być mniejsza od minimalnego wynagrodzenia 
zasadniczego nauczyciela początkującego, posiadającego najwyższe kwalifikacje określone 
w rozporządzeniu, obowiązującego 31 grudnia roku poprzedzającego rok, w którym jest ona 
przyznawana.”; 

2) w § 8 skreśla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Włoszczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Grzegorz Dudkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 1684


	UCHWAŁA NR XV/107/25 RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-30T10:07:34+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




